UZEMNI PROGNOZA

BRECLAVSKA

NATURA 2000 - PRIRODNI STANOVISTE

Panonska oblast

2. Pouzdranska step - Kolby
5. Kamenny vrch u Kurdéjova
6. Predni kout

7. Kuntinov

10. Zimarky
14. Svaty kopecek u Mikulova

15. MuSovsky luh

16. D&vin

17. Milovicky les a niva Dyje
18. Slanisko u Nesytu

19. Soutok - Podluzi

23. Stolova hora

25. Randez - vous

26. BezruGova alej

32. Uvalsky rybnik

35. Sumické rybniky
36. Rybni¢i zamed&ek

38. Klentnice - kostel svatého Jifi

40. Bifeclav - kaple u nadrazi
41. JeviSovka

47. Jeskyné na Turoldu

50. Polni potok

52.
60.
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65.
70.
72.
76.
77.
79.
80.
81.

83.
90.
98.

99

Studankovy vrch
Drnholecky luh

Travni dvar

Lednice - zamek
Rumunska bazantnice
Ochuzky - Nedanov
Slanisko Novosedly
Slanisko Dobré Pole
Za Dyji

Skalky u Sedlece
Pavi kopec

Vrbicky héajek
Vranovicky a Plackiyv les
Turold - jih

. Turold - sever

100. Trkmanské louky
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1. Trkmanec

102. Dunajovické kopce
103. Li&&i kopec u Dunajovic
105. Louky pod Kumstatem
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NATURA 2000 - PTACI OBLASTI
Panonska oblast

26. Hovoransko - Cejkovicko
27. Soutok - Tvrdonicko

28. Lednické rybniky

29. Péalava

30. Strfedni nadrz Vodniho Dila Nové Miyny
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TOPOGRAFICKY PODKLAD - ZM 1:25 000
hranice JMK
hranice okresu
hranice katastri obci
sidla
vyskopis
vodni toky

vodni plochy

UzZEMI S OCHRANNYMI REZIMY - OCHRANA PRIRODY A KRAJINY

zvla3t& chran&né Gzemi - ZCHU - NP, NPR, NPP, PR, PP

VKP - registrované
NATURA 2000 - pfirodni stanovisté

NATURA 2000 - ptaéi oblasti

Gzemni systém ekologickeé stability USES - nadregionalni biocentrum

uzemni systém ekologické stability - regionélni biocentrum

uzemni systém ekologické stability - nadregionélni biokoridor

uzemni systém ekologické stability - regionélni biokoridor

NAVRH INFRASTRUKTURY DLE UPG

mimoduroviiového kiiZeni : |
zamary bez vymezeni vyhledovy navrh
koridoru (€erchovang)

Pristav Braclav
®

var.C

silniénf sit véetn& koridora,  Vysokorychlostni trati -

Zelezni€nl koridor (VRT) -

vadni cesta Dunaj-Odra-Labe

prumyslova zéna - Bfeclav tranzitni plynovod VVTL

Uzemf navrhovanych
protipovodniovych opatreni

Pofizovatel :

KRAJSKY URAD JIHOMORAVSKEHO KRAJE
Odbor Uzemniho planovani a stavebnfho Ufadu

POSOUZENI VLIVU UZEMNI PROGNOZY
BRECLAVSKA NA ZIVOTNI PROSTREDI

Zpracovatel :
INVESTprojekt NNC, s.r.o. Spitalka 16, 802 00 BRNQ

tal: +420 543254285-84. fax: +420 543240676. e-mail: nnc@investprojekt.cz. www.investprojekt.cz
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DOPADY NAVRHU UPG BRECLAVSKO
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EKOLOGICKA RESENI
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